（様式第１号）

福岡都市圏広域行政事業組合

管理者　髙　島　宗　一　郎　宛

住 所 福岡市中央区天神１丁目○-○

団 体 名 都市圏ボランティアの会

代表者名 都市圏　太郎

電話番号 092-733-○○○○

３　関係書類

（１）活動計画書 別紙のとおり

（２）活動収支計画書 別紙のとおり

（３）定款又は規約等 別紙のとおり

（４）役員名簿 別紙のとおり

（５）団体の概要書 別紙のとおり

誓約します。

当団体及び役員等は、環境対策支援補助金交付要綱第１３条第２項の規定に該当しないことを

環境対策支援補助金申請書

令和○○年〇月○日

令和　　　年度環境対策支援補助金の交付について，環境対策支援補助金交付要綱を

熟知し，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　活動名
　　　　　　　　　水源地○○地区環境保全活動

２　補助金の申請額
　　　　　　　　　３２０,０００円

印

	補助金申請書（様式第１号）